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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76311205I

2. Data e Regjistrimit 11/01/2017
3. Emri i Subjektit VENECIA TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 
Pavarësia, Kulla Ferati, prane Stadiumit Flamurtari 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh. Udhetime 

turistike.Operator turistik
Sotirios Lagji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sotirios Lagji12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 

13. Ortakët ArbenHaderaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SotiriosLagji

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Mjeti tip Mercedes Benz model 
Sprinter me targa AA 198 PY Vlore Vlore  VLORE Autobuz 
tip SCANIA i bardhe me targa AA 988 RJ. Vlore Vlore  
VLORE Autobuz SCANIA ngjyre e bardhe Targa AB 377 
CM viti 2006 Vlore Vlore  VLORE Autobus SCANIA, 
Targa AB516EY 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VENECIA TOURS
E-Mail: sotirioslagji@yahoo.com  
Fax: 0692024280

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102340-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112957-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve të shoqërisë Nr.1.,datë 
16.01.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh.")          u be            
("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh. Udhetime turistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targa aa 988 dl, Autobuz tipi  Benz Mercedes i bardhe, viti 1997;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511083-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A41029B-467C-47B8-9E14-3E14956948B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0B2583-50FF-42C9-B0EC-EFDE8C8EC90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FF5731-79BD-4D7D-929F-AA084BD23C52
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
tip Mercedes Benz model Sprinter me targa AA 198 PY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893395-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962235-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.10.2018 per hapje/mbyllje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sotirioslagji@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobuz tip SCANIA i bardhe me targa AA 988 RJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Targa aa 988 dl, Autobuz tipi  Benz Mercedes i bardhe, viti 1997;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291215-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2018   VENECIA TOURS.pdf
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2018 ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568476-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A7403-0582-4C28-9594-A58DBC67E592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA50CD6-67D0-4B4C-8AAC-004C01223D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D87AA80-5B97-41D1-B13B-90F0E34353EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F331B680-A24B-4957-A975-87B91FBB9C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35D8304-10FC-44DB-B1F1-89AFCCD8C024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D50A2B-CA9F-495B-8C80-720C89557FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBA2036-5226-4863-BE84-E5E44AE6F2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC728F5-C54A-42B5-85AB-147D8639BB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA3AA2-2F7A-4C82-86CE-1DF9B0816FA3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2019   VENECIA TOURS.pdf
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663994-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.02.2021 per  emerimin e 
drejtuesit teknik  Sotirios Lagji

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sotirios Lagji")                      Nga data "24/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665353-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobuz SCANIA ngjyre e bardhe Targa AB 377 CM viti 2006;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764915-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VENECIA TOURS.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2020 VENECIA TOURS.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
VENECIA TOURS.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020  ne QKB.pdf

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822917-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2021 per emerimin si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38B876-4D39-4211-9803-0AD4D925C6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A17EE9D-2BD9-45F1-81A6-44D08A86AFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D703365-AABC-4F47-B7C7-65902A03CA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAC7A3E-6C77-489E-A4B9-3585303E7171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E965116-F166-4FDF-BA96-F773537C345A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639D45D6-1929-4EE7-994A-FDB351C89039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA6F2C-6B2A-457B-80C4-66F58B4A9067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FD2A9D-443B-4666-B13E-672C169C9A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED7594B-F245-4092-9E41-5CE00B61A77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED7594B-F245-4092-9E41-5CE00B61A77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B760EBA-91C4-4D66-93B3-DC6DF60FA67E


5

administrator te z.Thanas Lagji, shtimin e objektit te shoqerise dhe hapje adrese dytesore .
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh. Udhetime 
turistike.")          u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh. 
Udhetime turistike.Operator turistik")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus SCANIA, Targa AB516EY;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Lagji")                      Nga data 
"23/11/2021             Ne daten "23/11/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838652-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.12.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotirios Lagji")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2017")            u be              ("28/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotirios Lagji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2022")            u be              ("28/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855359-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.01.2022, për largimin e 
administratorit Z. Thanas Lagji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thanas Lagji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966221-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBAE9F7-10E0-4E74-8C75-1C1FA11A3CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B555DD-D373-4EC3-A377-3270CB23300D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA27B85-9E0D-42DC-BB81-9C046F646352
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Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2021  ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2021  VENECIA TOURS.pdf

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DECA61-6907-4EDD-9498-AB7E211EECB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E9EFA4-49A5-4212-8C18-64945C3427BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278C4491-ECC7-4835-8DFA-75E973118EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC33CD-DC21-4460-84BA-B6F40A83682A

